
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 84/703/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2008r.

W sprawie: powołania Zespołu Opiniującego do oceny ofert składanych na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy
społecznej

Na podstawie art.32 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z
późn. zm.) oraz art.32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz.728 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Opiniujący do dokonania oceny ofert składanych w związku z ogłoszonym zgodnie z Uchwałą Nr
80/669/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28.11.2008r. otwartym konkursem ofert na realizację zadania
publicznego Powiatu „ Organizowanie i prowadzenie domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku „, w
następującym składzie:

Janusz Tadeusz Prorok - Przewodniczący1.
Karol Skrzypkowski2.
Stanisław Bułajewski3.
Ewa Hawryło4.
Jolanta Iwanicka5.
Władysława Litera6.

§ 2

Ustala się Regulamin trybu pracy Zespołu Opiniującego , którego treść zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 3

Ustala się wzór indywidualnej karty oceny formalnej i merytorycznej ofert, której treść zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej
Uchwały

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu i Przewodniczącemu Zespołu Opiniującego

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 84/703/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 grudnia 2008r. (25,5 KB)
Załącznik nr 1 (78,9 KB)
Załącznik nr 2 (70,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP847032008.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP847032008zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP847032008zal2.pdf

